平成31年３月22日

各 位
東 京 都 港 区 港 南 二 丁 目 16 番 1 号
大  東  建  託  株  式  会  社
代 表 取 締 役 社 長  熊 切  直 美
（東証･名証第１部 コード番号 1878）

人事異動に関するお知らせ

 当社は、下記のとおり人事異動を行うこととしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動 （平成３１年４月１日付）

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

小川 修一 上席執行役員

中日本建築事業本部長

上席執行役員

西日本建築事業本部長

鈴木 崇之 上席執行役員

首都圏建築事業本部長

上席執行役員

中日本建築事業本部長

舘  正文 上席執行役員

首都圏建築事業本部 部長

執行役員

設計統括部長

山田 昭司 執行役員

関越建築事業部長

執行役員

中四国建築事業部長

田中 正義 執行役員

営業統括部長

[兼] 大東ﾌｧｲﾅﾝｽ㈱ 取締役

[兼] 大東みらい信託㈱ 取締役

執行役員

大東ﾌｧｲﾅﾝｽ㈱ 代表取締役 社長

[兼] 大東みらい信託㈱ 取締役

守  義浩  執行役員

大東建託ﾘｰｼﾝｸﾞ㈱ 代表取締役 社長

[兼]ﾊｳｽﾍﾟｲﾒﾝﾄ㈱ 取締役

[兼]D･T･C 取締役

執行役員

大東建託ﾘｰｼﾝｸﾞ㈱ 代表取締役 社長

[兼]ﾊｳｽﾍﾟｲﾒﾝﾄ㈱ 取締役

中村 浩一 執行役員

中日本建築事業本部 部長

執行役員

技術推進部 中日本地域担当部長

松藤 潤 執行役員

東日本建築事業本部長

[兼]震災復興会社責任者

執行役員

東関東建築事業部長

柴田 哲也 執行役員

不動産事業推進部長

[兼]中日本地域担当部長

賃貸営業推進部長

[兼]西日本地域担当部長

泉 和宏 執行役員

工事統括部長

施工品質管理部長

中村 武志 執行役員

業務統括部長

[兼]人事部長

[兼]大東建託健康保険組合 理事長

人事部長

[兼]大東建託健康保険組合 理事長

氏名 新所属・役職 旧所属・役職

中嶋 圭三

西日本建築事業本部長 南関西建築事業部長

竹中 郁裕 設計統括部長

[兼]設計部長

設計部長

山口 修司 西日本建築事業本部 部長 技術推進部

西日本地域担当部長

田中 等 東日本建築事業本部 部長 技術推進部

東日本地域担当部長

田中 良昌

中四国建築事業部長 営業統括部長

野中 公一

内部監査室長 ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ推進室長

天野 豊

事業戦略室 部長 商品開発部長

中邑 憲一

中首都圏建築事業部長 南首都圏建築事業部長

花里 功

東関東建築事業部長 東海建築事業部長

松川 泰三

不動産事業推進部

東日本地域担当部長

賃貸営業推進部

中日本地域担当部長

松田 裕史

事業戦略室 部長 法人営業部長

有松 由紀子 大東建託ﾘｰｼﾝｸﾞ㈱

取締役 教育部長（部長）

不動産事業 教育推進ｾﾝﾀｰ 部長（部門長）

[兼]大東建託ﾘｰｼﾝｸﾞ㈱ 取締役

橋本 俊昭 ㈱ｶﾞｽﾊﾟﾙ 代表取締役 社長（部長）

[兼]大東ｴﾅｼﾞｰ㈱ 取締役

㈱ｶﾞｽﾊﾟﾙ 専務取締役 本部長（部長）

北原 誠一郎 東海建築事業部長 賃貸営業推進部

東日本地域担当部長

諸橋 武

北関東建築事業部長 千葉支店 上席支店長

助川 利一

南首都圏建築事業部長 藤沢支店 上席支店長

角谷 聖司

南関西建築事業部長 岸和田支店 上席支店長

近藤 正祐 不動産事業企画部長

[兼]ｼﾞｭｰｼｨ出版㈱  代表取締役 社長

不動産事業 ﾏｰｹﾃｨﾝｸﾞ企画ｾﾝﾀｰ 次長 部門長

[兼]ｼﾞｭｰｼｨ出版㈱  代表取締役 社長

[兼] ㈱ｼﾞｭｰｼｨ情報ｾﾝﾀｰ 代表取締役 社長

樺山 一勝 不動産事業推進部

西日本地域担当部長

賃貸営業推進部

北九州・沖縄地域推進指導 次長

塩見 洋志

経営企画室長 経営企画室 次長 部門長

和賀 直

広報部長 広報部 次長 部門長

以上

 この件に関するお問い合わせ先
大東建託（株）経営企画室

塩見、矢部
03（6718）9068